Anreisetag 02.08.2026

Bus1
12:00 h
12:30 h

13:00 h

Bus 2

13:00 h

Brunsbiittel

Meldorf

Heide

Heide

KreisSport Jugend
Dithmarschen -
cler Nerokse
Sport O

Z0B N&he Emil-von-Behring-Str.
Gepack mit im Bus
Promenade/Ecke An den Anlagen, Bushaltestelle
Gepack im separatem Fahrzeug mit Anhdanger
Giterstrafle 17, Bahnhof
Gepack im separatem Fahrzeug mit Anhanger

Glterstrafle 17, Bahnhof
Gepack im separatem Fahrzeug mit Anhanger

beide Busse Ankunft ca. 15 Uhr im Zeltlager Selker Noor

Riickreisetag 14.08.2026

beide Busse geplante Abfahrt ca. 9 Uhr beim Zeltlager Selker Noor

Bus1

ca.11:00 h
ca.11:30 h

ca.12:00 h

Bus 2

ca.11:00 h

in Heide

in Meldorf

in Brunsbiittel

in Heide

Glterstrafle 17, Bahnhof
Promenade/Ecke An den Anlagen - Bushaltestelle

Boy-Lornsen-Grundschule, Schulstr. 2 - 4

Glterstrafle 17, Bahnhof

bitte seien Sie rechtzeitig zur Abholung ihres Kindes beim Ankunftsort des Busses

und bringen sie Zeit mit !!



